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Détails du chantier
Référence interne

Crééle
Statut

Impétrant
Responsable

Procédure

Soumis ala CCC
Administrateur
Zone(s) de police
Urgence

Classe voirie max.
Surface

Date début (autorisée)
Date fin (autorisée)
Date deb (init)
Date fin (init)
Durée

Rue(s)

Coordinateur sécurité et
santé

42 Av Ch.Schaller -1160 - INB-23-01861
pose gaines Mme Abbou 0479/857955

04-12-2023 14:22

Avis de démarrage/Déclaration d'exécution
de chantier envoyé (En phase de
réalisation)

VOO

GILLAIN Jérémy
0493859636
Jeremy.Gillain@staff.voo.be
VOO

Rue des Freres Wright , 9
6041 Gosselies

A

Auderghem

ZP UCCLE - W-B - AUDERGHEM
/

A4

80,21 m?

04-12-2023

28-06-2024

04-12-2023

28-06-2024

5 Jour(s) Ouvrable(s)

Avenue Charles Schaller (Auderghem)
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